
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/POLITEC/00352/2015                          DE: 27/11/2015

O Diretor Geral da POLITEC no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 565988/2015
    Nome: (35073/7) ANA MARISA SOARES MULLER SANTOS
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 02/12/2007 Ate 01/12/2012
        A Partir de: 16/11/2015 Ate 15/12/2015

Processo N.: 591833/2015
    Nome: (25991/1) CARMICIO COELHO DA SILVA
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Qüinqüênio de Referência: 21/01/1997 Ate 20/01/2002
        A Partir de: 03/11/2015 Ate 31/01/2016

Processo N.: 528501/2015
    Nome: (9344/1) HELIO STECH JUNIOR
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Qüinqüênio de Referência: 29/10/2001 Ate 28/10/2006
        A Partir de: 01/12/2015 Ate 30/12/2015

Processo N.: 528501/2015
    Nome: (9344/1) HELIO STECH JUNIOR
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Qüinqüênio de Referência: 29/10/2006 Ate 28/10/2011
        A Partir de: 31/12/2015 Ate 29/03/2016

Processo N.: 501383/2015
    Nome: (81840/1) JOAO RIBEIRO DA SILVA
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 14/02/1989 Ate 13/02/1994
        A Partir de: 01/12/2015 Ate 30/12/2015

Processo N.: 579009/2015
    Nome: (82486/1) JULIETE DE SILVA CAMPOS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 04/06/2006 Ate 03/06/2011
        A Partir de: 01/12/2015 Ate 30/12/2015

Processo N.: 579079/2015
    Nome: (57157/1) LOURDES CANDELARIA AGNELO RIBEIRO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 29/06/2005 Ate 28/06/2010
        A Partir de: 30/12/2015 Ate 28/01/2016

Processo N.: 618992/2015
    Nome: (58102/1) MARCIO LANDI
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Qüinqüênio de Referência: 19/06/1995 Ate 18/06/2000
        A Partir de: 26/11/2015 Ate 25/12/2015

Processo N.: 602389/2015
    Nome: (48469/12) PAULO BORGES DE ALENCAR
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL
        Qüinqüênio de Referência: 21/07/2003 Ate 20/07/2008
        A Partir de: 12/11/2015 Ate 11/12/2015

Processo N.: 599970/2015
    Nome: (89891/3) RODNEY ENOY MOTTA
        Cargo/Função: (10910) PERITO CRIMINAL OFICIAL



        Qüinqüênio de Referência: 09/02/2006 Ate 08/02/2011
        A Partir de: 09/12/2015 Ate 07/01/2016

Processo N.: 605245/2015
    Nome: (71281/2) VANDERLEI LOPES DA SILVA
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Qüinqüênio de Referência: 13/06/2006 Ate 12/06/2011
        A Partir de: 06/01/2016 Ate 04/02/2016

Processo N.: 575678/2015
    Nome: (82226/1) WILSON ANTONIO CAXITO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 02/08/2002 Ate 01/08/2007
        A Partir de: 31/12/2015 Ate 29/03/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Novembro de 2015.
          Rubens Sadao Okada
          Diretor Geral da POLITEC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fb75a205

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fb75a205

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T23:48:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




